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Městský úřad Rumburk 
Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk 

odbor životního prostředí 
orgán státní správy myslivosti 

 
Datum:   24.08.2023 
Číslo jednací:   OŽP/37257-23/3702-23/jans 
Spisová značka:  OŽP/3702-23/5 
Zpracovatel:   Štěpánka Janatová 
 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 
 
Přerušení řízení o přičleňování honebních pozemků dle zákona č. 449/2001 Sb., o 
myslivosti, ve znění pozdějších předpisů 
 

 
U  S  N  E  S  E  N  Í 

V Ý R O K 
Městský úřad Rumburk – obecní úřad obce s rozšířenou působností specifikovaný podle 
§ 66 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů 
jako místně příslušný správní úřad podle § 5 odst. 12 vyhlášky č. 346/2020 Sb., o stanovení 
správních obvodů obcí s rozšířenou působností, území obvodů hlavního města Prahy a 
příslušnosti některých obcí do jiného okresu, v platném znění  a současně podle  § 11 
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění (dále jen správní řád) a jako věcně 
příslušný orgán státní správy myslivosti podle § 57 odst. 4 zákona č. 449/2001 Sb. o 
myslivosti, v platném znění (dále jen „zákona o myslivosti“) a současně podle § 60 zákona o 
myslivosti konkrétně jeho odbor životního prostředí  

 
r o z h o d l 

 
podle ustanovení § 64 odst. 1 písm. c) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění 
(dále jen „správní řád“) tak, že správní řízení dle § 30 odst. 1 zákona o myslivosti ve věci 
přičlenění honebních pozemků tvořících zaniklou honitbu Zelený Kříž k honitbě Špičák 
CZ4212210004  
 

přerušuje dnem 24.08.2023 
 

z důvodu průběhu řízení o této předběžné otázce, tedy řízení ohledně návrhu Přípravného 
výboru Honebního společenstva Velký Šenov, Sadová 261, 407 82 Dolní Poustevna na 
zahájení řízení o uznání společenstevní honitby Zelený Kříž, 
 
a to do doby ukončení řízení o předběžné otázce, tedy do nabytí právní moci 
rozhodnutí o uznání společenstevní honitby, popřípadě o zamítnutí návrhu na uznání 
společenstevní honitby. 
 

 
Účastníci řízení dle § 27 odst. 1 písm. a) zákona č. 500/2004 Sb. správní řád, v platném 
znění: 

1. Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, IČO 013 12 774 
2. Lesy České republiky, s. p., Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové, IČO 421 

96 451 
3. Město Velký Šenov, Mírové nám. 342, 407 78 Velký Šenov, IČO 002 61 734 
4. Město Mikulášovice, č. p. 1007, 407 79 Mikulášovice, IČO 002 61 581 
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5. Obec Lipová, č. p. 422, 407 81 Lipová, IČO 002 61 505 
6. Obec Vilémov, č. p. 172, 407 80 Vilémov, IČO 002 61 769 
7. Severočeská vodárenská společnost a. s., Přítkovská 1689/14, 415 01 Teplice, IČO 

490 99 469 
8. Povodí Ohře, s. p., Bezručova 4219, 430 03 Chomutov, IČO 708 89 988 
9. Biopotraviny s. r. o., Brtnická 595, 407 78 Velký Šenov, IČO 252 49 789 
10. STAP a. s., č. p. 103, 407 80 Vilémov, IČO 445 69 599 
11. KD WASTE, s. r. o., Havlíčkova 114, 266 01 Beroun, IČO 250 52 209 
12. Šenovská zemědělská, s. r. o., Brtnická 595, 407 78 Velký Šenov, IČO 046 11 811 
13. Římskokatolická farnost Velký Šenov, Mikulášovická 324, 407 78 Velký Šenov, IČO 

637 82 855 
14. BIOLAND INVEST, a. s., Lidická 700/19, 602 00 Brno, IČO 276 86 141 
15. VIAGEM a. s., Sokolovská 131/86, 186 00 Praha, IČO 048 17 320 
16. Gain the power s. r. o., Roháčova 145/14, 130 00 Praha 3, IČO 061 43 512 
17. ZEMSPOL s. r. o., Brtnická 595, 407 78 Velký Šenov, IČO 482 66 451 
18. Procerus, a. s., Jandáskova 1957/24, 621 00 Brno IČO 269 33 551 
19. Státní statek Česká Kamenice v likvidaci, č. p. 407 21 Česká Kamenice IČO 001 

18 521  
20. Bartoš Petr, Tyršova 366, 294 21 Bělá pod Bezdězem, datum narození: 20.02.1967 
21. Boček Pavel Ing., 9. května 86, 273 01 Kamenné Žehrovice, datum narození: 

20.04.1949 
22. Bočková Danuše MUDr., 9. května 86, 273 01 Kamenné Žehrovice, datum narození: 

06.06.1954 
23. Bašta Josef, Palackého 404/17, 400 01 Ústí nad Labem, datum narození: 20.08.1950 
24. Čech Eduard, Malý Šenov 29, 407 78 Velký Šenov, datum narození: 01.12.1977 
25. Čechová Monika, Malý Šenov 29, 407 78 Velký Šenov, datum narození: 13.03.1984 
26. Černá Melania, č. p. 898, 407 79 Mikulášovice, datum narození: 17.09.1956 
27. Čížek Josef Ing., č. p. 479, 407 79 Mikulášovice, datum narození: 02.09.1944 
28. Česnek Tomáš, Oblouková 182/73, 405 02 Děčín, datum narození: 20.10.1968 
29. Čemus Vladimír, Bažantnická 201, 277 13 Kostelec nad Labem, datum narození: 

18.04.1976 
30. Dvořák Jiří, č. p. 884, 407 79 Mikulášovice, datum narození: 25.04.1980 
31. Frey Jean Francois, 5 Chemin Du Grand Beltzwoerth, 670 00 Strasbourg, Francie, 

datum narození: 01.02.1975  
32. Fingerová Irena PharmDr., Brandtova 3269/18, 400 11 Ústí nad Labem, datum 

narození: 21.05.1958 
33. Fišer Petr, č. p. 198, 407 81 Lipová, datum narození: 21.12.1976 
34. Fojt Jiří, č. p.448, 407 78 Velký Šenov, datum narození: 13.12.1976 
35. Hrádek František, Leopoldovská 82, 407 78 Velký Šenov, datum narození: 

21.01.1952  
36. Hrádková Marcela, Do Zámostí 1040/93, 326 00 Plzeň, datum narození: 25.10.1979 
37. Hrudková Anna, Volkova 1124/2, 198 00 Praha, datum narození: 02.08.1948 
38. Hudeček Tomáš, Mánesova 311/13, 120 00 Praha 2, datum narození: 11.11.1973 
39. Hodúl Milan, Mikulášovičky 30, 407 79 Mikulášovice, datum narození: 20.08.1951 
40. Hodúlová Dagmar Bc. DiS., Mikulášovičky 30, 407 79 Mikulášovice, datum narození: 

13.03.1954 
41. Hrnčířová Naďa, Příkrá 925/11, 408 01 Rumburk, datum narození: 08.07.1958 
42. Chepara Ivan, Rozšířená 2047/20, 182 00 Praha 8, datum narození: 31.07.1976 
43. Chvojka Zdeněk, Zahradníčkova 170/42, 150 00 Praha 5, datum narození: 

23.06.1956 
44. Chrtková Stanislava, č. p. 946, 407 79 Mikulášovice, datum narození: 24.05.1979 
45. Ježek Karel Ing., č. p. 1046, 407 79 Mikulášovice, datum narození: 15.06.1961 
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46. Jelínek Vít, č. p. 69, 407 78 Velký Šenov, datum narození: 03.01.1971 
47. Jahelka Otakar, Ing., Pernštýnské náměstí 1, 530 02 Pardubice, datum narození: 

09.03.1950 
48. Jandus Vlastislav, č. p. 1021, 407 79 Mikulášovice, datum narození: 22.03.1944 
49. Klofáč Marek, č. p. 596, 407 78 Velký Šenov, datum narození: 26.10.1974 
50. Klofáčová Andrea, č. p. 596, 407 78 Velký Šenov, datum narození: 17.04.1977 
51. Kardašová Dita, č. p. 179, 407 78 Velký Šenov, datum narození: 21.04.1975 
52. Kubička Lukáš RNDr., Ph.D., Malý Šenov 13, 407 78 Velký Šenov, datum narození: 

29.06.1982 
53. Kulhavý Miroslav, Huntířovská 79/3, 197 00 Praha 9, datum narození: 17.03.1964 
54. Kaul Jiří, Kokořínská 1607/43, 276 01 Mělník, datum narození: 24.02.1960 
55. Kaulová Marcela Ing. Kokořínská 1607/43, 276 01 Mělník, datum narození: 

06.04.1962 
56. Kadlec Antonín, č. p. 1009, 407 79 Mikulášovice, datum narození: 09.03.1959 
57. Kohout Miroslav, č. p. 852, 407 79 Mikulášovice, datum narození: 10.09.1959 
58. Kubát Jaroslav, Mikulášovice 729, 407 79 Mikulášovice, datum narození: 13.12.1945 
59. Rycyková Olga, Mikulášovice 805, 407 79 Mikulášovice, datum narození: 30.04.1933 
60. Kulhánková Růžena Ing., Rašínovo nábřeží 2000/78, 120 00 Praha 2, datum 

narození: 21.12.1942 
61. Kovář David, Mikulášovičky 31, 407 79 Mikulášovice, datum narození: 17.11.1985 
62. Kovářová Gabriela, Mikulášovičky 31, 407 79 Mikulášovice, datum narození: 

18.06.1986 
63. Karešová Táňa, Trnková 423, 403 40 Ústí nad Labem, datum narození: 01.11.1984 
64. Lev Václav, Vilémovská 259, 407 78 Velký Šenov, datum narození: 17.12.1955 
65. Levová Jaroslava, Vilémovská 259, 407 78 Velký Šenov, datum narození: 22.05.1965 
66. Loukotka Ondřej, 9. května 994, 253 01 Hostivice, datum narození: 17.11.1967 
67. Loukotková Vladimíra, 9. května 994, 253 01 Hostivice, datum narození: 28.09.1971 
68. Loukotka Tomáš, Království 260, 407 47 Šluknov, datum narození: 30.01.1971 
69. Leštinová Jitka, č. p. 506, 407 79 Mikulášovice, datum narození: 06.04.1978 
70. Lipenský Jiří Mgr., č. p. 967, 407 79 Mikulášovice, datum narození: 01.07.1974 
71. Lerch Zdeněk, č. p. 518, 407 79 Mikulášovice, datum narození: 15.05.1978 
72. Maxin Imrich, Brtníky 193, 407 60 Staré Křečany, datum narození: 16.05.1977 
73. Mojžíš Jiří, Jiřího z Poděbrad 306, 472 01 Doksy, datum narození: 23.02.1994 
74. Mojžíšová Irena, Žďár 4, 472 01 Doksy, datum narození: 26.05.1978 
75. Martan Martin, U hráze 343/3, 100 00 Praha 10, datum narození: 10.05.1962 
76. Miller Petr, č. p. 1108, 407 79 Mikulášovice, datum narození: 09.05.1967 
77. Neumann Vladimír, č. p. 360, 407 81 Lipová, datum narození: 18.02.1962 
78. Neumannová Věra, č. p. 360, 407 81 Lipová, datum narození: 24.08.1962 
79. Novák Josef Ing., Molákova 595/14, 186 00 Praha 8, datum narození: 06.08.1947 
80. Nováková Dorota, Molákova 595/14, 186 00 Praha 8, datum narození: 22.05.1948 
81. Oliva Petr, č. p. 847, 407 79 Mikulášovice, datum narození: 02.11.1966 
82. Ptáčková Jarmila Dr., č. p. 41, 407 78 Velký Šenov, datum narození: 09.04.1980 
83. Ptáček Pavel Mgr., Chudopleská 91, 293 06 Bradlec, datum narození: 17.07.1950 
84. Ptáčková Anna MUDr., Chudopleská 91, 293 06 Bradlec, datum narození: 

02.08.1954 
85. Páník Jan, č. p. 411, 407 81 Lipová, datum narození: 27.05.1998 
86. Procházka Jiří, Veronské nám. 331, 109 00 Praha 10, datum narození: 05.05.1950 
87. Procházková Božena, Veronské nám. 331, 109 00 Praha 10, datum narození: 

29.06.1952 
88. Pávová Kateřina, U hráze 343/3, 100 00 Praha 10, datum narození: 24.04.1963 
89. Pavlík Jiří, č. p. 326, 407 91 Lipová, datum narození: 18.08.1956 
90. Pavlíková Maria, č. p. 326, 407 81 Lipová, datum narození: 15.08.1955 
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91. Pánek Petr, č. p. 442, 407 79 Mikulášovice, datum narození: 23.07.1983 
92. Rálišová Regina, č. p. 224, 407 78 Velký Šenov, datum narození: 02.05.1975 
93. Ráliš Jaroslav, č. p. 224, 407 78 Velký Šenov, datum narození: 24.11.1973 
94. Riedel Robert Ing., č. p. 627, 407 79 Mikulášovice, datum narození: 27.11.1982 
95. Svoboda Rudolf, č. p. 102, 407 80 Vilémov, datum narození: 29.07 1948 
96. Svobodová Alena, č. p. 102, 407 80 Vilémov, datum narození: 22.04.1952 
97. Svoboda Vladimír, Legerova 1845/30, 120 00 Praha, datum narození: 06.05.1952 
98. Stanko Milan Ing., Španielova 1281/26, 163 00 Praha 6, datum narození: 06.05.1952 
99. Sladkovský Petr, Šluknovská 445, 407 78 Velký Šenov, datum narození: 27.08.1961 

100. Suk Stanislav, č. p. 2, 407 80 Vilémov, datum narození: 19.08.1972 
101. Suda Zdeněk, č. p. 327, 407 81 Lipová, datum narození: 04.05.1974 
102. Sismilich Jiří, č. p. 41, 470 02 Bohatice, datum narození: 11.12.1972 
103. Sýkora Tomáš, č. p. 998, 407 79 Mikulášovice, datum narození: 13.04.1981 
104. Sýkorová Kateřina, č. p. 998, 407 79 Mikulášovice, datum narození: 23.04.1983 
105. Šimek Martin, Ambrožova 2912/2, 130 00 Praha 3, datum narození: 23.11.1978 
106. Ščerbová Milena Ing., Šternberkova 1351/14, 170 00 Praha 7, datum narození: 

 07.09.1949 
107. Talian Miroslav, č. p. 874, 407 79 Mikulášovice, datum narození: 20.07.1985 
108. Trojan Jiří, Mikulášovičky 20, 407 79 Mikulášovice, datum narození: 13.12.1943 
109. Trojanová Marie, Mikulášovičky 20, 407 79 Mikulášovice, datum narození: 

 03.04.1957 
110. Trojan Vojtěch, č. p. 1008, 407 79 Mikulášovice, datum narození: 18.08.1994 
111. Trojan Petr, Mikulášovičky 23, 407 79 Mikulášovice, datum narození: 24.04.1978 
112. Tovara David, Vilémovská 6, 407 78 Velký Šenov, datum narození: 05.12.1975 
113. Veselý Milan, č. p. 166, 407 78 Velký Šenov, datum narození: 30.06.1971 
114. Vyštejn Josef, 5. května 1137/57, 140 00 Praha 4, datum narození: 09.04.1962 
115. Vaško Jiří, Lipovská 519, 407 78 Velký Šenov, datum narození: 04.10.1970 
116. Vrabcová Karolina, č. p. 268, 407 81 Lipová, datum narození: 12.08.1981 
117. Vajlich Jaroslav č. p. 513, 407 79 Mikulášovice, identifikátor: 091213  
118. Vajlichová Marie, č. p. 513, 407 79 Mikulášovice, identifikátor: 190725  
119. Weisgerber Jan, č. p. 325, 407 81 Lipová, datum narození: 01.05.1973 
120. Záhora Dalibor, Čimická 745/3, 182 00 Praha 8, datum narození: 19.10.1967 
121. Záhora David, Krkonošská 260, 543 01 Vrchlabí, datum narození: 28.09.1974 

 

O D Ů V O D N Ě N Í 
Městský úřad Rumburk – obecní úřad obce s rozšířenou působností specifikovaný podle 
§ 66 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů 
jako místně příslušný správní úřad podle § 5 odst. 12 vyhlášky č. 346/2020 Sb., o stanovení 
správních obvodů obcí s rozšířenou působností, území obvodů hlavního města Prahy a 
příslušnosti některých obcí do jiného okresu, v platném znění  a současně podle  § 11 
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění (dále jen správní řád) a jako věcně 
příslušný orgán státní správy myslivosti podle § 57 odst. 4 zákona č. 449/2001 Sb. o 
myslivosti, v platném znění (dále jen „zákona o myslivosti“) a současně podle § 60 zákona o 
myslivosti konkrétně jeho odbor životního prostředí oznámil dle § 46 odst. 1 správního řádu 
svým dopisem č. j.:  OŽP/25641-23/3702-23/jans ze dne 05.06.2023 zahájení správního 
řízení ve smyslu § 30 odst. 1 zákona o myslivosti ve věci přičlenění honebních pozemků 
tvořících zaniklou honitbu Zelený Kříž k honitbě Špičák CZ4212210004. Dne 02.08.2023 
obdržel zdejší orgán státní správy myslivosti návrh na zahájení řízení o uznání 
společenstevní honitby Zelený Kříž od Přípravného výboru Honebního společenstva Velký 
Šenov, Sadová 261, 407 82 Dolní Poustevna. 
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Zdejší orgán státní správy myslivosti nemůže ve věci rozhodnout, z důvodu průběhu řízení o 
předběžné otázce, tedy řízení ohledně návrhu Přípravného výboru Honebního společenstva 
Velký Šenov, Sadová 261, 407 82 Dolní Poustevna na zahájení řízení o uznání 
společenstevní honitby Zelený Kříž, a to do doby ukončení řízení o předběžné otázce, tedy 
do nabytí právní moci rozhodnutí o uznání honitby, popřípadě o zamítnutí návrhu na uznání 
honitby. 
 
 
Zdejší orgán státní správy myslivosti přerušuje toto řízení do doby ukončení řízení o 
předběžné otázce, tedy do nabytí právní moci rozhodnutí o uznání společenstevní honitby, 
popřípadě o zamítnutí návrhu na uznání společenstevní honitby. 
 
Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem bylo rozhodnuto tak, jak je uvedeno ve výroku 
tohoto usnesení. 

P O U Č E N Í     Ú Č A S T N Í K Ů 
Proti tomuto usnesení může účastník řízení, kterému se usnesení oznamuje podle 
ustanovení § 72 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění, podat podle 
ustanovení § 81 a ustanovení § 76 odst. 5 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném 
znění odvolání, ve kterém se uvede, v jakém rozsahu se usnesení napadá a dále namítaný 
rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost usnesení nebo řízení, jež mu předcházelo, a to 
ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu Ústeckého kraje, odboru 
životního prostředí a zemědělství, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, 
podáním učiněným u Městského úřadu Rumburk, odboru životního prostředí.  
Odvolání se podává v počtu 122 kusů stejnopisu.  
Podané odvolání nemá v souladu s ustanovením § 76 odst. 5) zákona č. 500/2004 Sb., 
správní řád, v platném znění odkladný účinek. 
Odvolání jen proti odůvodnění usnesení je nepřípustné. 
Za počátek lhůty se považuje den následující po dni oznámení písemného vyhotovení tohoto 
usnesení, nejpozději však po uplynutí 10. dne ode dne, kdy bylo nedoručené a uložené 
usnesení připraveno k vyzvednutí.  
 

 

„otisk úředního razítka“ 

 

Ing. Jiří Latislav 
oprávněná úřední osoba 

vedoucí odboru životního prostředí Městského úřadu Rumburk 
 
Rozdělovník: 
Účastníci řízení dle § 27 odst. 1 písm. a) zákona č. 500/2004 Sb. správní řád, v platném 
znění (do vlastních rukou): 

1. Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 
2. Lesy České republiky, s. p., Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové 
3. Město Velký Šenov, Mírové nám. 342, 407 78 Velký Šenov 
4. Město Mikulášovice, č. p. 1007, 407 79 Mikulášovice 
5. Obec Lipová, č. p. 422, 407 81 Lipová 
6. Obec Vilémov, č. p. 172, 407 80 Vilémov 
7. Severočeská vodárenská společnost a. s., Přítkovská 1689/14, 415 01 Teplice 
8. Povodí Ohře, s. p., Bezručova 4219, 430 03 Chomutov 
9. Biopotraviny s. r. o., Brtnická 595, 407 78 Velký Šenov 
10. STAP a. s., č. p. 103, 407 80 Vilémov 
11. KD WASTE, s. r. o., Havlíčkova 114, 266 01 Beroun 
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12. Šenovská zemědělská, s. r. o., Brtnická 595, 407 78 Velký Šenov 
13. Římskokatolická farnost Velký Šenov, Mikulášovická 324, 407 78 Velký Šenov 
14. BIOLAND INVEST, a. s., Lidická 700/19, 602 00 Brno 
15. VIAGEM a. s., Sokolovská 131/86, 186 00 Praha 
16. Gain the power s. r. o., Roháčova 145/14, 130 00 Praha 3 
17. ZEMSPOL s. r. o., Brtnická 595, 407 78 Velký Šenov 
18. Procerus, a. s., Jandáskova 1957/24, 621 00 Brno 
19. Státní statek Česká Kamenice v likvidaci, č. p. 407 21 Česká Kamenice  
20. Bartoš Petr, Tyršova 366, 294 21 Bělá pod Bezdězem 
21. Boček Pavel Ing., 9. května 86, 273 01 Kamenné Žehrovice 
22. Bočková Danuše MUDr., 9. května 86, 273 01 Kamenné Žehrovice 
23. Bašta Josef, Palackého 404/17, 400 01 Ústí nad Labem 
24. Čech Eduard, Lipová 375, 407 81 Lipová u Šluknova 
25. Čechová Monika, Lipová 375, 407 81 Lipová u Šluknova 
26. Černá Melania, č. p. 898, 407 79 Mikulášovice 
27. Čížek Josef Ing., č. p. 479, 407 79 Mikulášovice 
28. Česnek Tomáš, Oblouková 182/73, 405 02 Děčín 
29. Čemus Vladimír, Bažantnická 201, 277 13 Kostelec nad Lebem 
30. Dvořák Jiří, č. p. 884, 407 79 Mikulášovice 
31. Frey Jean Francois, 5 Chemin Du Grand Belzwoerth, 670 00 Strasbourg, Francie 

(Doručí se: Město Velký Šenov, Mírové náměstí 342, 407 78 Velký Šenov) 
32. Fingerová Irena PharmDr., Brandtova 3269/18, 400 11 Ústí nad Labem 
33. Fišer Petr, č. p. 198, 407 81 Lipová 
34. Fojt Jiří, č. p.448, 407 78 Velký Šenov 
35. Hrádek František, Leopoldovská 82, 407 78 Velký Šenov (Doručí se: Město Velký 

Šenov, Mírové náměstí 342, 407 78 Velký Šenov) 
36. Hrádková Marcela, Do Zámostí 1040/93, 326 00 Plzeň 
37. Hrudková Anna, Volkova 1124/2, 198 00 Praha 
38. Hudeček Tomáš, Mánesova 311/13, 120 00 Praha 2 
39. Hodúl Milan, Mikulášovičky 30, 407 79 Mikulášovice 
40. Hodúlová Dagmar Bc. DiS., Mikulášovičky 30, 407 79 Mikulášovice 
41. Hrnčířová Naďa, Příkrá 925/11, 408 01 Rumburk 
42. Chepara Ivan, Rozšířená 2047/20, 182 00 Praha 8 
43. Chvojka Zdeněk, Zahradníčkova 170/42, 150 00 Praha 5 
44. Chrtková Stanislava, č. p. 946, 407 79 Mikulášovice 
45. Ježek Karel Ing., č. p. 1046, 407 79 Mikulášovice 
46. Jelínek Vít, č. p. 69, 407 78 Velký Šenov 
47. Jahelka Otakar, Ing., Pernštýnské náměstí 1, 530 02 Pardubice, (Doručí se: 

Semtínská 56, Ohrazenice 533 53)  
48. Jandus Vlastislav, č. p. 1021, 407 79 Mikulášovice 
49. Klofáč Marek, č. p. 596, 407 78 Velký Šenov 
50. Klofáčová Andrea, č. p. 596, 407 78 Velký Šenov 
51. Kardašová Dita, č. p. 179, 407 78 Velký Šenov 
52. Kubička Lukáš RNDr., Ph.D., Nad Smetankou 222/1, 190 00 Praha 
53. Kulhavý Miroslav, Huntířovská 79/3, 197 00 Praha 9 
54. Kaul Jiří, Kokořínská 1607/43, 276 01 Mělník 
55. Kaulová Marcela Ing. Kokořínská 1607/43, 276 01 Mělník 
56. Kadlec Antonín, č. p. 1009, 407 79 Mikulášovice 
57. Kohout Miroslav, č. p. 852, 407 79 Mikulášovice 
58. Kubát Jaroslav, Mikulášovice 729, 407 79 Mikulášovice 
59. Rycyková Olga, Mikulášovice 805, 407 79 Mikulášovice 
60. Kulhánková Růžena Ing., Rašínovo nábřeží 2000/78, 120 00 Praha 2 
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61. Kovář David, Mikulášovičky 31, 407 79 Mikulášovice 
62. Kovářová Gabriela, Mikulášovičky 31, 407 79 Mikulášovice 
63. Karešová Táňa, Trnková 423, 403 40 Ústí nad Labem 
64. Lev Václav, Vilémovská 259, 407 78 Velký Šenov 
65. Levová Jaroslava, Vilémovská 259, 407 78 Velký Šenov 
66. Loukotka Ondřej, 9. května 994, 253 01 Hostivice 
67. Loukotková Vladimíra, 9. května 994, 253 01 Hostivice 
68. Loukotka Tomáš, Království 260, 407 47 Šluknov 
69. Leštinová Jitka, č. p. 506, 407 79 Mikulášovice 
70. Lipenský Jiří Mgr., č. p. 967, 407 79 Mikulášovice 
71. Lerch Zdeněk, č. p. 518, 407 79 Mikulášovice 
72. Maxin Imrich, Brtníky 193, 407 60 Staré Křečany 
73. Mojžíš Jiří, Jiřího z Poděbrad 306, 472 01 Doksy 
74. Mojžíšová Irena, Žďár 4, 472 01 Doksy 
75. Martan Martin, U hráze 343/3, 100 00 Praha 10 
76. Miller Petr, č. p. 1108, 407 79 Mikulášovice 
77. Neumann Vladimír, č. p. 360, 407 81 Lipová 
78. Neumannová Věra, č. p. 360, 407 81 Lipová 
79. Novák Josef Ing., Molákova 595/14, 186 00 Praha 8 
80. Nováková Dorota, Molákova 595/14, 186 00 Praha 8 
81. Oliva Petr, č. p. 847, 407 79 Mikulášovice 
82. Ptáčková Jarmila Dr., č. p. 41, 407 78 Velký Šenov 
83. Ptáček Pavel Mgr., Chudopleská 91, 293 06 Bradlec 
84. Ptáčková Anna MUDr., Chudopleská 91, 293 06 Bradlec 
85. Páník Jan, č. p. 411, 407 81 Lipová 
86. Procházka Jiří, Veronské nám. 331, 109 00 Praha 10 
87. Procházková Božena, Veronské nám. 331, 109 00 Praha 10 
88. Pávová Kateřina, U hráze 343/3, 100 00 Praha 10 
89. Pavlík Jiří, č. p. 326, 407 91 Lipová 
90. Pavlíková Maria, č. p. 326, 407 81 Lipová 
91. Pánek Petr, č. p. 442, 407 79 Mikulášovice 
92. Rálišová Regina, č. p. 224, 407 78 Velký Šenov 
93. Ráliš Jaroslav, č. p. 224, 407 78 Velký Šenov 
94. Riedel Robert Ing., č. p. 627, 407 79 Mikulášovice 
95. Svoboda Rudolf, č. p. 102, 407 80 Vilémov 
96. Svobodová Alena, č. p. 102, 407 80 Vilémov 
97. Svoboda Vladimír, Legerova 1845/30, 120 00 Praha 
98. Stanko Milan Ing., Španielova 1281/26, 163 00 Praha 6 
99. Sladkovský Petr, Šluknovská 445, 407 78 Velký Šenov 

100. Suk Stanislav, č. p. 2, 407 80 Vilémov 
101. Suda Zdeněk, č. p. 327, 407 81 Lipová 
102. Sismilich Jiří, č. p. 41, 470 02 Bohatice 
103. Sýkora Tomáš, č. p. 998, 407 79 Mikulášovice 
104. Sýkorová Kateřina, č. p. 998, 407 79 Mikulášovice 
105. Šimek Martin, Ambrožova 2912/2, 130 00 Praha 3 
106. Ščerbová Milena Ing., Šternberkova 1351/14, 170 00 Praha 7 
107. Talian Miroslav, č. p. 874, 407 79 Mikulášovice 
108. Trojan Jiří, Mikulášovičky 20, 407 79 Mikulášovice 
109. Trojanová Marie, Mikulášovičky 20, 407 79 Mikulášovice 
110. Trojan Vojtěch, č. p. 1008, 407 79 Mikulášovice 
111. Trojan Petr, Mikulášovičky 23, 407 79 Mikulášovice 
112. Tovara David, Vilémovská 6, 407 78 Velký Šenov 
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113. Veselý Milan, č. p. 166, 407 78 Velký Šenov 
114. Vyštejn Josef, 5. května 1137/57, 140 00 Praha 4 
115. Vaško Jiří, Lipovská 519, 407 78 Velký Šenov 
116. Vrabcová Karolina, č. p. 268, 407 81 Lipová 
117. Vajlich Jaroslav č. p. 513, 407 79 Mikulášovice (Doručí se: Město Mikulášovice, 

 Mikulášovice 1007, 407 79 Mikulášovice) 
118. Vajlichová Marie, č. p. 513, 407 79 Mikulášovice, (Doručí se: Město Mikulášovice, 

 Mikulášovice 1007, 407 79 Mikulášovice) 
119. Weisgerber Jan, č. p. 325, 407 81 Lipová 
120. Záhora Dalibor, Čimická 745/3, 182 00 Praha 8 
121. Záhora David, Krkonošská 260, 543 01 Vrchlabí 

 
Účastníci řízení dle § 27 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb. správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů (do vlastních rukou): 

1. Myslivecký spolek Špičák Šluknov, Nové Hraběcí 2, 407 47 Šluknov 
 

•  vlastní 
 

K vyvěšení na úřední desce: 
  

1. Město Velký Šenov, Mírové náměstí 342, 407 78 Velký Šenov (vyvěsit na úřední 
desce po dobu 15 dnů a vrátit zpět s potvrzením o vyvěšení) 

2. Město Mikulášovice, č. p. 1007, 407 79 Mikulášovice (vyvěsit na úřední desce po 
dobu 15 dnů a vrátit zpět s potvrzením o vyvěšení) 

3. Město Rumburk, Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk (vyvěsit na úřední desce 
po dobu 15 dnů a vrátit zpět s potvrzením o vyvěšení) 

4. Obec Lipová, č. p. 422, 407 81 Lipová (vyvěsit na úřední desce po dobu 15 dnů a 
vrátit zpět s potvrzením o vyvěšení) 

5. Obec Vilémov, č. p. 172, 407 80 Vilémov (vyvěsit na úřední desce po dobu 15 dnů a 
vrátit zpět s potvrzením o vyvěšení) 
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